ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

                                                                Р Е Ш Е Н И Е
      28.11.2012г.                                                                                                        № 191
Об установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры для юридических лиц по определению арендной платы за земельные участки на 2013 год для территории  Сяськелевского сельского поселения

В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области  от 29 декабря 2007 года № 353 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в Ленинградской области» Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения решил:
1.Установить коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры для юридических лиц по определению арендной платы  за земельные участки на 2013 год для всех территорий  Сяськелевского сельского поселения – 2.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 года, но не ранее официального опубликования в газете «Гатчинская правда».
            4.Возложить контроль за исполнением решения на администрацию Сяськелевского сельского поселения.

   Глава Сяськелевского сельского поселения

                     Т.А.Вядянена